JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAIS

Gabinete

EDITAL

EDITAL N° 017/2025

A PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições,
faz saber que no dia 30-10-2025, foi indeferido o expediente protocolizado sob n.º 24/394.440-3, referente à Empresa: CP
PARTICIPAÇÕES LTDA. . NIRE 4321028625-9 - CNPJ 53.024.214/0001-64. Porto Alegre, 30 de outubro de 2025.

Amilton Cesar de Oliveira Machado,

Vice-Presidente da JUCISRS.

Registre-se e publique-se.

Lauren Momback Mazzardo
Av. Borges de Medeiros, 521
Porto Alegre
Lauren Momback Mazzardo
Presidente
Av. Borges de Medeiros, 521
Porto Alegre
Fone: 5132167500

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 31 de outubro de 2025

Protocolo: 2025001340455

Publicado a partir da página: 36

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 31/10/2025 07:08:17 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_59695799-46bf-42c3-87ba-0c6e58d449bf.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS - CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E C 31/10/2025 07:08:17 GMT-03:00 87124582000104 assinatura válida
Responsável: LUIZ FERNANDO SALVADORI ZACHIA 22094644049

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 31/10/2025 07:08:17 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL